UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TIÊN ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

         Tiên Điền, ngày       tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Về tình hình thiệt hại do cơn bão số 6 trên địa bàn xã Tiên Điền

                                 Kính gửi:

                                                  - UBND tỉnh Hà Tĩnh
                                                  - Sở Nông Nghiệp và Môi trường.

 Chiều ngày 30/8/2025, bão số 6 (Nongfa) đổ bộ vào đất liền khu vực tĩnh Hà

Tĩnh - Quảng Bình và suy yếu thành áp thấp nhiệt đới. Do ảnh hưởng của bão, trên

địa bàn xã Tiên Điền có gió mạnh cấp 6-7, mưa lớn kéo dài.

 Tuy nhiên, nhờ triển khai kịp thời các biện pháp ứng phó, trên địa bàn không

xảy ra thiệt hại về người và tài sản.

 UBND xã Tiên Điền báo cáo để UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Tiến Anh

		2025-09-04T13:05:15+0700

		2025-09-04T13:45:42+0700

		2025-09-04T13:45:42+0700

		2025-09-04T13:46:11+0700